

令和 4 年 3 月 25 日

丸亀市議会議長 様

議員名 中谷 真裕美



令和 3 年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第 6 条第 1 項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入  
政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	11,330	情報公開コピー代、タブレット通信費
研 修 費	33,200	セミナー受講料
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	55,977	プリンター、文具等
資 料 購 入 費	1,100	「国民春闘白書」購入費
人 件 費		
事 務 所 費	4,378	机上ライト購入費
合 計	105,985	

3 残 額 194,015 円

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 中谷 真裕美

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和3年 4月30日	3年度政務活動費	300,000				
5月9日	資料作成費		5,238	5,238	294,762	1
5月18日	事務所費		4,378	9,616	290,384	2
5月20日	資料作成費		854	10,470	289,530	3
6月26日	研修費		12,000	22,470	277,530	4
8月16日	資料作成費		1,718	24,188	275,812	5
9月29日	資料作成費		1,660	25,848	274,152	6
11月11日	調査研究費		470	26,318	273,682	7
12月15日	資料作成費		4,681	30,999	269,001	8
12月16日	資料作成費		2,246	33,245	266,755	9
12月16日	資料購入費		1,100	34,345	265,655	10
令和4年 1月2日	資料作成費		39,580	73,925	226,075	11
1月28日	研修費		20,000	93,925	206,075	12
1月28日	研修費		1,200	95,125	204,875	13
3月18日	調査研究費		10,860	105,985	194,015	14